
学号 姓名 班级名 成绩 备注

105***09 顾彪 19软件工程3班 95 高等数学

103***10 潘云波 19自动化3班 92 高等数学

105***43 周学林 19软件工程3班 92 高等数学

203***10 杨健 19工程管理3班 92 高等数学

402***44 董福乐 19机械设计5班 92 高等数学

105***15 张佳杰 19软件工程3班 91 高等数学

191***16 姚贺 21计算机1班 100 高等数学（工）A （Ⅰ）

204***18 祝彩云 21工程造价1班 98 高等数学（工）A （Ⅰ）

102***16 许智广 21电子科学1班 98 高等数学（工）A （Ⅰ）

204***32 陈鑫 21工程造价1班 97 高等数学（工）A （Ⅰ）

204***26 马佳乐 21工程造价2班 97 高等数学（工）A （Ⅰ）

205***29 赵玉超 21交通工程1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

203***01 俞梦莎 21软件工程1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

201***07 蔡兴卓 21土木工程4班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

203***36 舒麒乐 21电子科学1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

203***30 钟植 21土木工程2班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

491***04 罗苏浩 21机电1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

103***05 柏成妍 21自动化1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

101***32 程天祥 21电子信息1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

103***20 魏俊博 21自动化1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

101***04 宋佳佳 21电子信息1班 96 高等数学（工）A （Ⅰ）

205***26 杨宵 21交通工程1班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

205***36 赵俊保 21交通工程2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

204***02 杜梓馨 21工程造价2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

403***01 南嘉禾 21电力2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

191***04 赵娴 21计算机1班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

102***20 陈荐俊 21电子科学1班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

191***03 沈菲 21软件工程2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

191***37 陈宇恒 21软件工程1班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

103***37 胡寒隽 21自动化2班 95 高等数学（工）A （Ⅰ）

691***25 陈茹 21化工制药类3班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

691***34 李浩彬 21化工制药类1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）



205***01 王梓琦 21交通工程1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

491***09 苗务营 21机电2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

191***03 叶欣雅 21软件工程1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

403***09 李大维 21电力1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

403***14 周宙 21电力2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

403***19 蒋波 21输配电1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

103***19 李后泰 21税收学2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

101***04 周宇 21电子信息2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

691***32 张城 21计算机2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

103***29 易宗懋 21自动化2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

103***16 王宇 21自动化2班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

101***07 李舒 21电子信息1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

101***17 李昊 21电子信息1班 94 高等数学（工）A （Ⅰ）

191***19 邱昭博 21软件工程1班 96 高等数学（工）B（Ⅰ）

204***01 李若雨 21工程造价2班 95 高等数学（工）B（Ⅰ）

101***17 欧文 21计算机1班 95 高等数学（工）B（Ⅰ）

102***37 程堃倬 21电子科学2班 95 高等数学（工）B（Ⅰ）

403***38 杨超 21继保2班 94 高等数学（工）B（Ⅰ）

204***05 史思琪 21工程造价2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ）

491***06 赵浩轩 21机械工程2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ）

403***27 李仲宇 21电力1班 93 高等数学（工）B（Ⅰ）

606***03 丁海奇 21功能材料1班 93 高等数学（工）B（Ⅰ）

691***02 王舒晴 21税收学2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ）

606***07 屠亚婷 21功能材料2班 93 高等数学（工）B（Ⅰ）

491***10 俞金磊 21化工制药类1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ）

403***08 郑凯俊 21电力2班 92 高等数学（工）B（Ⅰ）

191***01 俞晶晶 21软件工程2班 92 高等数学（工）B（Ⅰ）

101***40 李翰林 21电子信息1班 92 高等数学（工）B（Ⅰ）

191***35 顾明清 21软件工程2班 92 高等数学（工）B（Ⅰ）

691***16 陈欣然 21化工制药类4班 92 高等数学（工）B（Ⅰ）

203***12 周静怡 21财务管理1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ）

204***01 夏皓月 21工程造价1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ）

203***11 王梦雪 21工程管理1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ）



101***10 潘玥 21电子信息1班 91 高等数学（工）B（Ⅰ）

503***18 庄依冉 21风景园林1班 100 高等数学（建）

502***21 张君芊 21建筑学1班 97 高等数学（建）

502***09 焦迅 21建筑学1班 96 高等数学（建）

503***11 刘冰鑫 21风景园林3班 96 高等数学（建）

503***20 周雨西 21风景园林3班 94 高等数学（建）

603***30 杨悦 21药事管理2班 94 高等数学（经）A（Ⅰ）

304***21 许馨雨 21会计学2班 93 高等数学（经）A（Ⅰ）

304***07 易艳雯 21会计学2班 93 高等数学（经）A（Ⅰ）

302***16 缪佳 21国贸2班 92 高等数学（经）A（Ⅰ）

305***42 江乙昊 21财务管理2班 92 高等数学（经）A（Ⅰ）

603***20 朱心怡 21药事管理2班 92 高等数学（经）A（Ⅰ）

303***23 刘娜 21市场营销1班 92 高等数学（经）A（Ⅰ）

303***19 卞子文 21会计学2班 96 高等数学（经）B（Ⅰ）

301***16 朱美思 21税收学2班 95 高等数学（经）B（Ⅰ）

303***42 王向颖 21计算机2班 94 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***06 薛静 21财务管理1班 94 高等数学（经）B（Ⅰ）

301***16 朱懿婷 21税收学1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

603***29 赵梦菲 21药事管理1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

303***18 居诗薇 21会计学2班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

603***31 王雨茜 21药事管理1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***41 董骏驰 21财务管理1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

307***19 黄伟萱 21物流管理2班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***18 陈逸涵 21财务管理2班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***24 褚雨琪 21财务管理1班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

302***15 李筱颖 21国贸2班 93 高等数学（经）B（Ⅰ）

603***44 潘越宸 21药事管理2班 92 高等数学（经）B（Ⅰ）

307***36 张伟杰 21物流管理2班 92 高等数学（经）B（Ⅰ）

308***01 钱萌萌 21会计学1班 92 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***20 陈安琪 21财务管理1班 92 高等数学（经）B（Ⅰ）

603***23 陈苏菡 21药事管理1班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

603***30 罗雅蓉 21药事管理1班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

308***11 杨静荷 21电子商务2班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）



308***44 张宝洋 21电子商务2班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***01 何雨波 21财务管理1班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***01 郑宁 21财务管理2班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***17 马孙锐 21财务管理2班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***13 王诗雨 21财务管理1班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

305***02 何嘉冯 21财务管理1班 91 高等数学（经）B（Ⅰ）

605***14 李妍妍 21护理学2班 100 高等数学E

605***02 方佳慧 21护理学1班 97 高等数学E

403***20 王强 21电力1班 99 大学计算机基础与C++程序设计（实践）

403***14 周宙 21电力2班 98 大学计算机基础与C++程序设计（实践）

403***08 江谨耀 21电力1班 92 大学计算机基础与C++程序设计（实践）

403***30 许欣阳 21电力1班 91 大学计算机基础与C++程序设计（实践）

204***18 祝彩云 21工程造价1班 98 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***17 黄思怡 21工程造价1班 98 大学计算机基础与C程序设计（理论）

205***29 赵玉超 21交通工程1班 96 大学计算机基础与C程序设计（理论）

203***33 皇甫浩南 21土木工程3班 96 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***01 李若雨 21工程造价2班 95 大学计算机基础与C程序设计（理论）

205***35 陈嘉信 21交通工程2班 94 大学计算机基础与C程序设计（理论）

201***11 杨泽涛 21土木工程4班 94 大学计算机基础与C程序设计（理论）

203***24 董金伟 21工程管理1班 94 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***18 钱牧欣 21软件工程1班 94 大学计算机基础与C程序设计（理论）

201***24 汪鑫林 21土木工程4班 93 大学计算机基础与C程序设计（理论）

203***36 舒麒乐 21电子科学1班 93 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***32 陈鑫 21工程造价1班 93 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***35 易慧佶 21工程造价2班 93 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***05 史思琪 21工程造价2班 93 大学计算机基础与C程序设计（理论）

205***19 林建民 21交通工程1班 92 大学计算机基础与C程序设计（理论）

205***01 王梓琦 21交通工程1班 92 大学计算机基础与C程序设计（理论）

606***22 刘金 21功能材料2班 92 大学计算机基础与C程序设计（理论）

203***24 刘方洲 21工程管理2班 92 大学计算机基础与C程序设计（理论）

606***16 易帆 21电子科学1班 91 大学计算机基础与C程序设计（理论）

691***18 李欣雨 21软件工程1班 91 大学计算机基础与C程序设计（理论）

204***14 邵嘉奕 21工程造价1班 91 大学计算机基础与C程序设计（理论）



204***01 李若雨 21工程造价2班 98 大学计算机基础与C程序设计（实践）

201***08 李霁原 21土木工程3班 97 大学计算机基础与C程序设计（实践）

204***18 钱牧欣 21软件工程1班 97 大学计算机基础与C程序设计（实践）

201***44 苏俊义 21土木工程3班 96 大学计算机基础与C程序设计（实践）

205***39 王嘉诚 21交通工程2班 96 大学计算机基础与C程序设计（实践）

205***19 林建民 21交通工程1班 96 大学计算机基础与C程序设计（实践）

205***35 陈嘉信 21交通工程2班 96 大学计算机基础与C程序设计（实践）

205***29 赵玉超 21交通工程1班 96 大学计算机基础与C程序设计（实践）

606***27 唐发盛 21功能材料1班 95 大学计算机基础与C程序设计（实践）

606***09 孙婉婷 22护理学1班 95 大学计算机基础与C程序设计（实践）

606***33 陈家伟 21功能材料2班 95 大学计算机基础与C程序设计（实践）

204***17 黄思怡 21工程造价1班 95 大学计算机基础与C程序设计（实践）

204***05 史思琪 21工程造价2班 95 大学计算机基础与C程序设计（实践）

691***11 王颖慧 21化工制药类4班 95 大学计算机基础与C程序设计（实践）

201***24 汪鑫林 21土木工程4班 94 大学计算机基础与C程序设计（实践）

201***15 刘金华 21土木工程2班 94 大学计算机基础与C程序设计（实践）

203***22 应浙源 21工程管理2班 94 大学计算机基础与C程序设计（实践）

201***11 杨泽涛 21土木工程4班 93 大学计算机基础与C程序设计（实践）

201***05 李雅琪 21土木工程2班 93 大学计算机基础与C程序设计（实践）

203***24 刘方洲 21工程管理2班 93 大学计算机基础与C程序设计（实践）

307***06 薛诗菁 21物流管理1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

307***19 黄伟萱 21物流管理2班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

307***41 黄子杰 21物流管理1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***14 欧悦 21税收学1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***26 曹欣怡 21税收学2班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***27 朱施宇 21税收学2班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***35 周演斌 21税收学1班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***07 许仟慧 21税收学2班 99 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

307***36 张伟杰 21物流管理2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

307***16 陈煜铭 22护理学2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

307***01 潘安安 21物流管理1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

307***06 孙倩 22护理学2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***29 陶蕾 21税收学2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）



301***15 周雯慧 21税收学1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***25 张婷 21税收学1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***08 王嘉薇 21税收学1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***09 黄茜 21税收学2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

305***02 何嘉冯 21财务管理1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***01 叶子桐 21税收学1班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***28 马雯捷 21税收学2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

301***20 谭乐萱 21税收学2班 98 大学计算机基础与Python语言程序设计（实践）

603***30 杨悦 21药事管理2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（理论）

603***30 罗雅蓉 21药事管理1班 94 大学计算机基础与VB程序设计（理论）

605***03 曹诗颖 21护理学1班 94 大学计算机基础与VB程序设计（理论）

603***27 杨悦 21药事管理1班 94 大学计算机基础与VB程序设计（理论）

605***10 孙文慧 21护理学2班 94 大学计算机基础与VB程序设计（理论）

603***30 杨悦 21药事管理2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

603***31 张蔓婷 21药事管理2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***14 李妍妍 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***16 钱雨欣 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***10 孙文慧 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***15 曹淼 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***25 许超 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***13 谭旸 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

605***19 邓文婷 21护理学2班 97 大学计算机基础与VB程序设计（实践）

191***15 冉国翔 21计算机2班 96 C++语言程序设计A381019

291***20 庄仁伟 21计算机2班 96 C++语言程序设计A381019

191***04 赵娴 21计算机1班 95 C++语言程序设计A381019

191***03 黄静怡 21计算机1班 94 C++语言程序设计A381019

191***15 廖凌阳 21计算机1班 93 C++语言程序设计A381019

191***27 卜宇曦 21软件工程1班 93 C++语言程序设计A381019

191***29 王宇航 21计算机1班 92 C++语言程序设计A381019

191***03 叶欣雅 21软件工程1班 92 C++语言程序设计A381019

105***15 张佳杰 19软件工程3班 96 C++语言程序设计A382024

105***18 王晨 19软件工程4班 95 C++语言程序设计A382024

105***34 刘鑫 19软件工程3班 93 C++语言程序设计A382024



105***09 顾彪 19软件工程3班 91 C++语言程序设计A382024

491***05 朱铭阳 21机电2班 94 C++程序设计（上）

491***04 罗苏浩 21机电1班 92 C++程序设计（上）

205***10 寇逸心 21交通工程2班 627 CET4

204***07 蔡宜珊 21工程造价1班 613 CET4

303***19 卞子文 21会计学2班 610 CET4

503***10 陆思静 21风景园林1班 609 CET4

301***27 陈莹儿 21税收学1班 609 CET4

691***10 端木洋 21化工制药类2班 607 CET4

302***01 张译文 21国贸2班 605 CET4

503***07 李书涵 21风景园林3班 604 CET4

691***22 刘兴蕊 21化工制药类2班 603 CET4

305***08 金玉洁 21财务管理1班 602 CET4

101***17 欧文 21计算机1班 602 CET4

103***09 杨翔 21自动化1班 599 CET4

101***05 董玄 21电子信息2班 597 CET4

691***24 王悦 21财务管理2班 596 CET4

302***13 黄悦然 21国贸1班 594 CET4

301***08 王嘉薇 21税收学1班 592 CET4

502***21 张君芊 21建筑学1班 591 CET4

204***12 朱昕瑶 21工程造价1班 591 CET4

301***04 孙可欣 21税收学2班 590 CET4

201***34 季宇晨 21土木工程1班 588 CET4

606***09 孙婉婷 22护理学1班 587 CET4

303***13 阮心洁 21市场营销2班 587 CET4

303***02 李欣娜 21市场营销2班 587 CET4

605***05 龚孙莹 21护理学1班 586 CET4

305***20 施林彤 21财务管理2班 585 CET4

101***04 周宇 21电子信息2班 585 CET4

691***25 李晶晔 21化工制药类2班 585 CET4

302***08 杨欣雨 21国贸1班 585 CET4

603***11 周思茼 21药事管理1班 582 CET4

303***07 张品阅 21市场营销1班 580 CET4



204***38 丁人楠 21工程造价2班 580 CET4

101***33 孙建宇 21电子信息2班 580 CET4

301***28 马雯捷 21税收学2班 580 CET4

403***01 南嘉禾 21电力2班 579 CET4

307***06 薛诗菁 21物流管理1班 578 CET4

301***25 张婷 21税收学1班 577 CET4

302***09 陈玥彤 21国贸1班 576 CET4

303***06 葛茹梦 21市场营销1班 576 CET4

605***06 王星辰 21护理学1班 576 CET4

503***20 秦荟羚 21风景园林1班 575 CET4

302***03 徐静蕾 21国贸1班 574 CET4

304***16 周珂宇 21会计学2班 573 CET4

301***35 周演斌 21税收学1班 573 CET4

308***09 王如嫣 21电子商务2班 572 CET4

191***18 朱廷煊 21计算机1班 571 CET4

302***05 陈锦雯 21国贸1班 570 CET4

305***12 吴锦莹 21财务管理1班 570 CET4

203***01 袁乐宜 21工程管理2班 570 CET4


